
Informační centrum pro mládež České Budějovice 

 

Husova 622/45, 370 05, české Budějovice 

775 644 101, 776 34 22 34 

icmcb@radambuk.cz    www.icmcb.cz 

 
 

RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
 
Husova 622/ 45, 370 05 České Budějovice, IČ: 26 516 519 
www.radambuk.cz        mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz 
Tel.: 775 644 101, 775 644 003 
 Registrace u MV ČR č.: VS/1-1/45896/01-R            Číslo ú.: 572644389/0800 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Možnost praxí VŠ studentů Jihočeské univerzity  
v Jihočeských Informačních centrech pro mládež  

a v dalších pracovištích zřizovatelů Jihočeských ICM  
 

1. ICM České Budějovice 
 
Zřizovatel: RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
Adresa: Husova 622/45, České Budějovice, 370 05 
Web: www.icmcb.cz , e-mail: icmcb@radambuk.cz  
Tel.: 776 34 22 34 Bc. Dušan Brodský, 775 644 101 Petr Novák 
 
ICM České Budějovice nabízí odbornou manažerskou praxi v oblasti NNO a dobrovolnictví. 
Činnost se plánuje a rozvrhuje a tak je možno získat zkušenosti z manažerského plánování a 
rozhodování. 
 
Činnosti, které ICM České Budějovice nabízí pro veřejnost: 
- Hlavní činností je informační a poradenský servis mládeži a široké veřejnosti v oblastech: 
Vzdělávání v ČR a zahraničí, Práce v ČR a zahraničí, Cestování v ČR a zahraničí, Volný čas, 
Sociálně patologické jevy, Občan a společnost, Mládež a EU, Regionální informace, Zdraví a 
Ekologie. Všechny naše služby týkající se informací a poradenství podáváme bezplatně 
v  elektronické podobě nebo v tištěné formě v prostorách ICM Č.B. 
- ICM Č. B. vydává 1x týdně elektronicky Infolisty Volný čas v Jihočeském kraji. 
- Návštěvníci mohou v ICM Č.B. pracovat na počítači, tisknout dokumenty, vázat diplomové 
práce a ročenky, vyhledávat na internetu, používat e-mailovou poštu. 
- Organizujeme maturitní plesy, koncerty, semináře, besedy a klubové akce, samozřejmostí je 
pronájem prostor pro tyto akce s bohatým zázemím a technickým vybavením. 
- Zajišťujeme další vzdělávání pedagogických pracovníků. 
- V nabídce je předprodej vstupenek na kulturní a společenské akce ( CB system ) a prodej 
Evropských karet mládeže – EYCA. 
 
Praxe v ICM nabízí především o tyto činnosti: 
- vyhledávání, zpracovávání a distribuce informací, 
- aktualizace databází, 
- příprava informačních produktů, 
- zpracování a distribuce tiskových zpráv, 
- aktualizace webových stránek, 
- obsahová příprava a realizace vzdělávacích aktivit, 
- účast na výstavách a prezentacích ICM, 
- EU programy podporující děti a mládež, VŠ a SŠ studenty, školy, 
- příprava a realizace zájmového vzdělávání, 
- práce na analýzách, evaluacích či auditech aktivit a činností, 
- spolupráce na vizích a strategiích v oblasti informací pro mládež, neformálního vzdělávání, 
- práce na společných projektech jihočeských ICM, 
- provozní a technické činnosti v ICM, 
- spolupráce s Jihočeskou univerzitou. 
 
 
 

http://www.radambuk.cz/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz
http://www.icmcb.cz/
mailto:icmcb@radambuk.cz


Informační centrum pro mládež České Budějovice 

 

Husova 622/45, 370 05, české Budějovice 

775 644 101, 776 34 22 34 

icmcb@radambuk.cz    www.icmcb.cz 

 
 

RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
 
Husova 622/ 45, 370 05 České Budějovice, IČ: 26 516 519 
www.radambuk.cz        mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz 
Tel.: 775 644 101, 775 644 003 
 Registrace u MV ČR č.: VS/1-1/45896/01-R            Číslo ú.: 572644389/0800 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
2. Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje – RADAMBUK 
 
Adresa: Husova 622/45, České Budějovice, 370 05 
Web: www.radambuk.cz , e-mail: info@radambuk.cz . 
Tel.: 775 644 101 Petr Novák, 775 644 003 Mgr. Kateřina Babická 
 
RADAMBUK nabízí možnost praxe v kanceláři sdružení nebo v  členských sdruženích:  
 

1. středisko Zálesák www.1strediskozalesak.cz 

52. Přední hlídka Royal Rangers www.52ph.royalrangers.cz  

Asociace turistických oddílů mládeže www.a-tom.cz 

AZIMUT www.azimut8.eu 

Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s www.cpdm.cz 

ČTU - VELKÁ RADA OBLASTI JIHOČESKÉ www.ctu-jihoceska.cz 

Českobudějovická kynologická společnost www.kynologie-cbks.cz 

DUHA HUSOT www.husot.strakonice.cz  

Jihočeská krajská organizace Pionýra www.jihocesky-pionyr.cz/ 

Kamarádi otevřených srdcí www.kamaradiotevrenychsrdci.cz 

Koníček, o.s. www.konicekcb.webnode.cz/ 

M - Centrum pro mladou rodinu, o.s. www.mc-maj.com  

M - tes www.m-tes.cz 

Myslivecké sdružení Obora Nový Dvůr www.oboranovydvur.cz 

Občanské sdružení Bezva prázdniny www.bezvaprazdniny.cz 

Občanské sdružení Děti Řepice www.deti-repice.cz 

POHODÁŘI VSKH www.pohodari.vskh.cz 

Rodinné centrum Emanuel, o.s www.rcemanuel.cz 

Rodinné centrum ROZÁRKA www.rozarka.eu 

RS Nadoraz, o.s.   

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a 
mládeže Č. Budějovice www.sasmcb.cz 

Sdružení hasičů ČMS Jihočeského kraje www.oshcb.cz 

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest - 
Cassiopeia www.cegv-cassiopeia.cz 

Zážitek i užitek o.s.   

Země - nezemě, o.s. www.zeme-nezem.cz 

 
 
Praxe nabízí především o tyto činnosti: 
- příprava a pořádání akcí  
- zpracování a distribuce tiskových zpráv 
- příprava projektů 
- aktualizace webových stránek 

 

 
 

http://www.radambuk.cz/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz
http://www.radambuk.cz/
mailto:info@radambuk.cz
http://www.1strediskozalesak.cz/
http://www.52ph.royalrangers.cz/
http://www.a-tom.cz/
http://www.azimut8.eu/
http://www.cpdm.cz/
http://www.duha.cz/duzina/duha-husot
http://www.jihocesky-pionyr.cz/
http://www.konicekcb.webnode.cz/
http://www.mc-maj.com/
http://www.m-tes.cz/
http://www.oboranovydvur.cz/
http://www.bezvaprazdniny.cz/
http://www.pohodari.vskh.cz/
http://www.rozarka.eu/
http://www.sasmcb.sdb.cz/
http://www.cegv-cassiopeia.cz/
http://www.zeme-nezem.cz/


Informační centrum pro mládež České Budějovice 

 

Husova 622/45, 370 05, české Budějovice 

775 644 101, 776 34 22 34 

icmcb@radambuk.cz    www.icmcb.cz 

 
 

RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
 
Husova 622/ 45, 370 05 České Budějovice, IČ: 26 516 519 
www.radambuk.cz        mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz 
Tel.: 775 644 101, 775 644 003 
 Registrace u MV ČR č.: VS/1-1/45896/01-R            Číslo ú.: 572644389/0800 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
3. ICM – Informační centrum pro mládež v Táboře 
 
Zřizovatel: OS ICM Tábor 
Adresa: Tábor, Farského 887, PSČ 390 02  
Web: www.icmtabor.cz  
Telefon: 381 252 416 
 
ICM Tábor nabízí možnosti pro praxi VŠ studentů v rámci aktivit a činnosti samotného pracoviště ICM 
v Táboře.  
 
Praxe v ICM nabízí především o tyto činnosti:        
- vyhledávání, zpracovávání a distribuce informací  
- aktualizace databází 
- příprava informačních produktů  
- zpracování a distribuce tiskových zpráv  
- aktualizace webových stránek  
- obsahová příprava a realizace vzdělávacích aktivit 
- účast na výstavách a prezentacích ICM 
- práce s Eurodeskem  
- EU programy podporující děti a mládež, VŠ a SŠ studenty, školy ad.     
- příprava a realizace aktivit Otevřených klubů a dalšího zájmového vzdělávání 
- práce na analýzách, evaluacích či auditech aktivit a činností  
- spolupráce na vizích a strategiích v oblasti informací pro mládež, neformálního vzdělávání ad  
- práce na společných projektech jihočeských ICM    
- provozní a technické činnosti v ICM  
- … a další 

 
Kontakt: Dr. Václav Pavlík, tel.: 381 252 416, e-mail: info@icmtabor.cz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.radambuk.cz/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz
http://www.icmtabor.cz/
mailto:info@icmtabor.cz


Informační centrum pro mládež České Budějovice 

 

Husova 622/45, 370 05, české Budějovice 

775 644 101, 776 34 22 34 

icmcb@radambuk.cz    www.icmcb.cz 

 
 

RADAMBUK – Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje 
 
Husova 622/ 45, 370 05 České Budějovice, IČ: 26 516 519 
www.radambuk.cz        mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz 
Tel.: 775 644 101, 775 644 003 
 Registrace u MV ČR č.: VS/1-1/45896/01-R            Číslo ú.: 572644389/0800 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

4. ICM – Informační centrum pro mládež v Českém Krumlově 
 
Zřizovatel: Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov (CPDM, o.p.s.) 
Adresa: Český Krumlov, Špičák 114, PSČ 381 01  
Web: www.cpdm.cz  www.icmck.cpdm.cz  
Telefon: 380 712 427  
 
Praxe v ICM nabízí především o tyto činnosti:        
- vyhledávání, zpracovávání a distribuce informací, 
- aktualizace databází, 
- příprava informačních produktů, 
- zpracování a distribuce tiskových zpráv, 
- aktualizace webových stránek, 
- obsahová příprava a realizace vzdělávacích aktivit, 
- účast na výstavách a prezentacích ICM, 
- práce s Eurodeskem, 
- EU programy podporující děti a mládež, VŠ a SŠ studenty, školy ad.    , 
- příprava a realizace celoměstských projektů s dětmi a mládeží  a dalšího zájmového vzdělávání, 
- práce na analýzách, evaluacích či auditech aktivit a činností, 
- spolupráce na vizích a strategiích v oblasti informací pro mládež, neformálního vzdělávání, 
- práce na společných projektech jihočeských ICM, 
- provozní a technické činnosti v ICM. 

 

5. CPDM, o.p.s  
 
Zřizovatel ICM Český Krumlov, kterým je CPDM, o.p.s. Český Krumlov, dále nabízí praxi studentům 
v rámci dvou dalších pracovišt.  
 

1.Pracoviště Streetwork – realizuje dvě sociální služby (dle zákona o sociálních službách) 

formou dvou terénních programů:  
a)terénního programu „Streetwork pro města Český Krumlov a Kaplice“ (prevence návykových 
látek a jejich zneužívání)  
b)terénního programu „Viktorie“ (prevence pouliční s klubové prostituce)  
 

2.Pracoviště „Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Bouda“ – realizuje 

nízoprahové aktivity pro děti a mládež dle zákona o sociálních službách a dále  programy v oblasti 
volného času, kulturní aktivity pro mládež atd.   
 
Praxe v CPDM Český Krumlov může být ze strany studentů VŠ realizována v jakýchkoliv časových 
blocích.  
Praxe může být zaměřena a jedno konkrétní pracoviště, nebo může být pojata jako „kolečko“, tj. 
postupně v čase ve všech projektových pracovištích.   
 
Kontakt: CPDM, o.p.s. Český Krumlov, Mgr. Vlastimil Kopeček,  
telefon: 380 712 427, mail: cpdm@icmck.cz. 
 
 

http://www.radambuk.cz/
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz
http://www.cpdm.cz/
http://www.icmck.cpdm.cz/
mailto:cpdm@icmck.cz

